Adatszolgáltatás a bv. szerv tulajdonában lévő személygépjárművekről

 2009.III. negyed év

	A személygép-jármű típusa
	A személygépko-csik száma
	A gépjármű be-szerzési költsége
	A gépjármű fenn-tartási költsége 
	A gépjármű üze-meltetési költsége

	Opel Astra H
	1db
	0,-
	0,-
	0,-
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2009.III. negyed év
	Sorszám
	Telefonszám
	Használó
	Költség

	01.
	
	Parancsnok
	10.391,-

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	Összesen:
	10.391,-


